
Disponibilità scuola primaria
Anno Scolastico 2013/14

Scuola Denominazione Ore disponibili

PREE01601L AN 1 0

PREE020018 CORAZZA AN 2 0 0

PREE07501C DE AMICIS AN 3 1 0 8

PREE806022 AN 0 0 0 12

PREE80701R COLORNO AN 1 0 0 6

PREE80803P I.C.  NOCETO AN 1 0 0 5

PREE80902D I.C. MEDESANO AN 2 0 0 0

PREE81001L I.C. BARDI AN 11 9 0 9

Tipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

CONVITTO N.LE 
"MARIA LUIGIA"

7 H. CON I.C. 
MICHELI

di cui un posto 
formato da( 11 

h. + 11 h. 
cocconi)

I.C. 
MONTECHIARUGOLO



Scuola Denominazione Ore disponibiliTipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

PREE812018 I.C. BORGOTARO AN 13 12 0 0

PREE813014 I.C. FONTANELLATO AN 5 4 0 16

PREE81401X I.C. SORBOLO AN 4 4 0 14

PREE81502R I.C. NEVIANO AN 2 0 0 7

PREE81603N I.C. CORNIGLIO AN 4 4 0 0

PREE81702C I.C. BEDONIA AN 8 8 0 11

PREE819024 I.C.TRAVERSETOLO AN 1 0 0 16

PREE820017 I.C. SALSOMAGGIORE AN 1 1 0 18

PREE821024 I.C. FERRARI AN 1 0 0 3

PREE82301P I.C. FELINO AN 7 6 0 16

PREE82401E I.C. COLLECCHIO AN 3 1 0 5



Scuola Denominazione Ore disponibiliTipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

PREE82501A I.C. TOSCANINI AN 2 0 0 0

PREE826016 I.C. MICHELI AN 3 0 0

PREE827012 I.C. SANVITALE AN 1 0 0 7

PREE82801T I.C. ALBERTELLI AN 3 0 0 9

PREE82904R I.C. D'ACQUISTO AN 0 0 0 21

PREE83001T I.C. SAN SECONDO AN 1 1 0 11

PREE83201D I.C. VERDI AN 2 0 0 14

I.C. TORRILE AN 11 H. CON PUCCINI

PREE833019  I.C. PUCCINI AN 1 0 0 0

PREE834015 I.C. MONTEBELLO AN 2 0 0 0

di cui n. 1 
POSTO 

FORMATO DA 
(15 h + 7 

Convitto M. 
Luigia)

di cui 11+ 
11h. i.c. 

torrile



Scuola Denominazione Ore disponibiliTipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

PREE835011 I.C. BOCCHI AN 2 0 0 0

PREE83601R I.C. PARMIGIANINO AN 2 0

PREE83801C I.C. LANGHIRANO AN 7 7 0 16

PREE839018 I.C. FORNOVO AN 4 3 0 0

PREE01601L EH 0 0 16

PREE020018 D.D. F.LLI BANDIERA EH 3 0 0

PREE07501C D.D. FIDENZA EH 1 0 0 8

PREE805015 TRECASALI CPL. EH 3 1 0 0

PREE806022 EH 5 0 0 18

PREE80701R I.C. COLORNO EH 6 2 0 0

(11 h. con F.lli 
Bandiera)

CONVITTO N.LE 
"MARIA LUIGIA"

5 H. CON  
TOSCANINI

I.C. 
MONTECHIARUGOLO

DI CUI UN 
POSTO (11 H. 

+ 11 H. SAN 
SECONDO)



Scuola Denominazione Ore disponibiliTipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

PREE80803P I.C.  NOCETO EH 4 0 0 0

PREE80902D I.C. MEDESANO EH 8 1 0

PREE81001L I.C. BARDI EH 3 1 0 11

PREE812018 I.C. BORGOTARO EH 5 2 0 16

PREE813014 I.C. FONTANELLATO EH 3 0 0 17

PREE81401X I.C.SORBOLO EH 7 0 0 0

PREE81502R I.C. NEVIANO EH 3 0 0 1

PREE81603N I.C. CORNIGLIO EH 1 0 0 11

PREE818017 I.C. TORRILE EH 3 1 0 6

PREE819024 I.C. TRAVERSETOLO EH 1 0 0 16

PREE820017 I.C. SALSOMAGGIORE EH 7 0 0 0

11 H. CON 
SALSOMAGGIORE

DI CUI 1 
POSTO 

FORMATO DA 
11 + 11 

MEDESANO



Scuola Denominazione Ore disponibiliTipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

PREE82201V I.C. BUSSETO EH 2 0 0 0

PREE82301P I.C. FELINO EH 7 2 0 17

PREE82401E I.C.COLLECCHIO EH 4 0 0 17

PREE82501A I.C. TOSCANINI EH 1 0 0 0

PREE82801T I.C. ALBERTELLI EH 2 0 0 0

PREE82904R I.C. D'ACQUISTO EH 4 0 0 0

PREE83001T I.C. SAN SECONDO EH 7 1 0

PREE83201D I.C. VERDI EH 1 0 0

PREE833019 I.C. PUCCINI EH 1 0 0 0

PREE834015 I.C.MONTEBELLO EH 4 0 0 0

 UN POSTO 
FORMATO  17+ 

5 F.LLI 
BANDIERA

11 H. CON 
COLORNO

5 H. CON 
MONTEBELLO

DI CUI UN 
POSTO 

FORMATO DA 
17 +  5 H. 

VERDI



Scuola Denominazione Ore disponibiliTipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

PREE835011 I.C. BOCCHI EH 1 0 0 0

PREE83601R I.C. PARMIGIANINO EH 1 0 0 0

PREE83801C I.C. LANGHIRANO EH 6 0 0 1

PREE839018 I.C. FORNOVO EH 6 3 0 7

PREE806022 IL 0 0 0 12

PREE80701R I.C.COLORNO IL 0 0 0 8

PREE80803P I.C.  NOCETO . IL 1 1 0 0

PREE81401X I.C. SORBOLO IL 1 1 0 0

PREE81603N I.C. CORNIGLIO IL 1 0 0 0

PREE81702C I.C. BEDONIA IL 1 1 0 0

PREE818017 I.C. TORRILE IL 0 0 0 10

I.C. 
MONTECHIARUGOLO



Scuola Denominazione Ore disponibiliTipo 
posto

Disponibilit
à annuali

Di cui in 
organico di 
diritto

Disponibilità 
inferiore 
all'anno

PREE819024 I.C. TRAVERSETOLO IL 1 1 0 0

PREE821024 I.C. FERRARI IL 0 0 0 0

PREE82401E I.C. COLLECCHIO IL 1 1 0 0

PREE835011 I.C. BOCCHI IL 0 0 18

PREE83801C I.C. LANGHIRANO IL 1 0 0 1

PREE839018 I.C. FORNOVO IL 1 1 0 0

PREE700015 QN 1 1 0 0

PRCT70000R ZJ 0 0 0 16

PRCT703008 ZJ 1 1 0 0

STATALE 
CARCERARIA
CENTRO 
TERRITORIALE 
PERMANENTE PARMACENTRO 
TERRITORIALE 
PERMANENTE 
MONTECHIARUGOLO
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